[Ay de ellos porque se apacentaron de mí: destruidos serán porque se rebelaron contra mí, y yo los redimi, y ellos hablaron contra mi mentiras! Ose. cap. vii, v. 13.]

[Ay, ay, ay del dia! pues cerca está el dia del Señor, y vendrá como estrago del poderoso. Joe. cap. 1, v. 13.]

[Ay de los que desean el dia del Señor: ¿para qué lo deseais? Este dia del Señor os será tinieblas y no luz. Am. cap. v, v. 18.]

[Ay de vosotros los (2) que vivís en la opulencia en medio de Sion, y confiáis en el monte de Samaria: los magnates cabezas de los pueblos que entrais con pompa en la casa de Israel! Am. cap. vi, v. 1.]

[Ay de los que pensáis cosas inútiles, y maquináis lo malo en vuestros lechos: á la luz de la mañana lo hacen, porque contra Dios es la mano de ellos! Mq. cap. ii, v. 4.]

[Ay de ti, ciudad sanguinaria, llena toda de mentira y de estrago: no se apartará de ti la rapina!] Nah. cap. iii, v. 4.

[Ay de aquel que acrecienta lo que no es suyo! hasta cuándo amontona contra sí el denso lodo? Acaso no se levantarán de repente los que te morderán, y no se despertarán los que te despedazarán, y serás presa de ellos?] Abac. cap. ii, v. 6 y 7.

[Ay de aquel que amontona avaricia malig-

sua, ut sit in excuso iudicis ejus, et liberari se putat de manu mali. Habac. ii, 9.

Vae qui edificat civitatem in sanguinibus, et preparat urbem in iniuriantem etc. Ibid. 12. Ezech. xxiv, 9.

Vae qui habitatis funiculum maris, gens perditorum: verbum Domini super vos Chanaam terra Philistiorum, et disperdam te, etc. Soph. ii, 5.

Vae provocatrix, et redempta civitas, columba. Non audivit vocem, et non suscepit disciplinam: in Domino non est confusa, ad Deum suum non appropinquavit. Ibid. iii, 7.

Vae genti insolenti super genus meum: Dominus enim omnipotens vindicabit in eis: in die iudicij visitabit illos. Judit. xvi, 20.

Vae duplici corde, et labiis scelestis, et manibus maleficienibus, et peccatori terrau ingredienti doabas vias. Eccli. ii, 14.

Vae dissolutis corde, qui non credunt Deo: et ideo non protegentur ab eo. Vae his, qui perdidérunt sustentiam, etc. Ibid. ii, 15.

Vae vobis viri iniicii, qui dereliqueritis legem Domini altissimi. Ibid. xl, 11.

Vae tibi Cerozain, vae tibi Bethsaida: quia, si in Tyro, et Sidone facta fuissent ciuitates, quae facte sunt in vobis, olim in cilicio, et cinere penitentiam egissent. Matt. xi, 21. Lue. v, 13.

Vae mundo a scandalis. Necesse est enim ut veniant scandalos, verumtamen vae homini illi, per quem scandalum venit. Ibid. xvii, 7.

Multiflex vae Scribis et pharisaeis super cathedralm Moysi sedentibus ob hypocriti, et reliquias suas iniuriantes intermittebat, predicens Jerusalen deforbadam. Ibid. 23.